
.........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

........................... ........................................
pondělí 15. ledna 2024 11:22
Pošta
FW: RSD-9281/2024-3 - 16PU-004905 - Objednávka
4905-Př.2b-Pol.rozpis ceny.pdf; 4905-Př.2a-Pol.rozpis ceny.pdf; 4905-PM-
Specifikace služeb.pdf; 4905-Objednávka.pdf

Dobrý den,

prosím o zaevidování do EPD, pokud ještě nemáte tuto Objednávku zaevidovanou 15.01.2024.

Prosím můžete mi zaevidovaní zaslat na můj e-mail: ...................................... z důvodu rychlejšího  
ukončení zakázky (...... ............. dnes už nebude přítomna).

Děkuji.
S přáním příjemného dne 
......

........................... 
Referent majetkové správy

Ekonomický úsek -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory 
tel: .............................
e-mail: .......................................................................

From: ................................ ...............................
Sent: Monday, January 15, 2024 11:10 AM 
To: ........................... ........................................
Subject: RSD-9281/2024-3 - 16PU-004905 - Objednávka

E-maily z adresy .............................nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč ie to důležité.

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám potvrzenou Objednávku na veřejnou zakázku s názvem „1/11 okres Ostrava a Opava, 
zabezpečovací systém na mostech ev. č. 11-143Í.3, ll-143h.3 a 11X-136..1 a 11X-136..2 -  2024", č. Objednávky 
16PU-004905/24.
Děkuji

S pozdravem

..... ....................
asistentka projekce a logistiky

..... . ............................. . . . ...........................
Trade FIDES, a.s. I Daliborova 7 I 709 00 Ostrava I......................

1



From: Elektronická podatelna ŘSD <posta(5)rsd.cz>
Sent: Wednesday, January 10, 2024 2:50 PM 
To: .............................
Subject: RSD-9281/2024-3 - 16PU-004905 - Objednávka 

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám Objednávku na veřejnou zakázku s názvem „1/11 okres Ostrava a Opava, zabezpečovací systém 
na mostech ev. č. 11-143Í.3, ll-143h.3 a 11X-136..1 a 11X-136..2 -  2024", č. Objednávky 16PU-004905/24.
V případě akceptace Objednávky prosím o písemné potvrzení prostřednictvím e-mailu zaslaného na e-mailovou 
adresu posta(5>rsd.cz
V případě nepotvrzení akceptace Objednávky dle předchozí věty do 3 pracovních dnů (tj. do 15. 01. 2024) ode dne 
odeslání Objednávky Objednatelem platí, že jste Objednávku neakceptovali a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Děkuji a přeji příjemný den.
S pozdravem

......................... 
Referent majetkové správy

Ekonomický úsek -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory 
te l: . ...........................
e-mail: ......................................................................

2



ŘEDITELSTVÍ 
V I 1 /  SILNIC

A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PU-004905/24 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009

Název veřejné zakázky:
„1/11 okres Ostrava a Opava, zabezpečovací systém na mostech ev. č. 11-1430, 

ll-143h.3 a 11X-136..1 a 11X-136..2 -  2024“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedená u Městského soudu 
v Praze

Trade FIDES, a.s.
Dornych 129/57 
617 00 Brno -  Trnitá 
IČO: 61974731 
DIČ: CZ61974731 
Kontaktní osoba: ...................... 
vedoucí střediska Ostrava 
tel: ............................. 
e-mail: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: mosty ev. č. 11-143f.3, 11-143h.3 a 11X-136..1 a 11X-136..2 na silnici 1/11 
v okresech Ostrava a Opava v km 264,300 -  265,900 provozního staničení

Kontaktní osoba Objednatele: ................................. tel.: .............................................................
e-mail: ......................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 
adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 
(preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term Archiving, 
tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve 
formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu postupně na základě dílčích 
provedených služeb bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín 
splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo 
dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na 
cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se 
nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 
smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv 
a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Záruční lhůta: 12 měsíců

Objednáváme u Vás: poskytování servisu bezpečnostního systému, který zahrnuje veškeré 
činnosti potřebné k ověření a zajištění stálosti předepsaných parametrů bezpečnostního systému 
tak, aby objednatel mohl příslušný bezpečnostní systém spolehlivě provozovat a obsluhovat 
v plném rozsahu podle požadavků vyplývajících z příslušných technických norem a obecně 
závazných předpisů.

Podrobná specifikace služeb a popis předmětu služeb je uvedena v příloze č. 1. a 2. této 
Objednávky.

Požadované výstupy: Revizní zpráva - lx v listinné podobě

Zahájení plnění: do 3 pracovních dnů ode dne účinnosti této Objednávky.

Plnění dodejte ve Ihůtě: do 10. 12. 2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 80 000,- / vč. DPH: 96 800,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády

Stránka 2 z 3

mailto:posta@rsd.cz


nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím  
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 
prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy.
Příloha č. 1 — Specifikace služeb
Příloha č. 2a, 2b -  Položkový rozpis ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Digitálně podepsal:
Datum: 10.01.2024 12:54:26 +01:00

Digitálně podepsal ■ ■ ■ ■  
Datum: 2024.01.12 07:36:36 
+0T00'Stránka 3 z 3



J \  IV ŘEDITELSTVÍ 
‘ ' SILNIC

A DÁLNIC

Příloha č. 1

Specifikace služeb

„ I /ll  okres Ostrava a Opava, zabezpečovací systém na mostech ev. č. ll-143f.3, 
ll-143h.3 a 11X-136..1 a 11X-136..2 -  2024“

1. Rozsah a termíny plnění

Dohodou mezi Dodavatelem a Objednatelem je sjednán následující rozsah poskytování servisu
bezpečnostního systému (dále také jako „servisních služeb").

1.1. Revize bezpečnostního systému
1.1.1. Revize bezpečnostního systému zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení 

technického stavu bezpečnostního systému včetně jeho funkční zkoušky.

1.1.2. Dodavatel provede revizi bezpečnostního systému lx ročně vždy v termínu během 
posledního měsíce platnosti předchozí revize dle příslušné revizní zprávy.

1.1.3. Dodavatel se zavazuje vypracovat revizní zprávu a předat ji Objednateli ve dvou 
vyhotoveních do 30 kalendářních dnů ode dne provedení revize.

1.1.4. O každé revizi a funkční zkoušce bude proveden zápis v provozní knize, která bude 
uložena v místě, kde je instalován bezpečnostní systém, či jeho část, které se revize týká.

1.2. Pravidelné prohlídky bezpečnostního systému
1.2.1. Pravidelná prohlídka zahrnuje veškeré činnosti potřebné ke zjištění stavu bezpečnostního 

systému na základě předepsaných parametrů stanovených příslušnými technickými 
normami a obecně závaznými právními předpisy.

1.2.2. Dodavatel provede pravidelnou prohlídku bezpečnostního systému lx ročně vždy 
v termínu během posledního měsíce předchozí provedené prohlídky s tím, že termín první 
prohlídky bude stanoven dohodou smluvních stran při podpisu této smlouvy.

1.2.3. Dodavatel se zavazuje vypracovat zprávu o pravidelné prohlídce a předat ji Objednateli 
ve dvou vyhotoveních do 30 kalendářních dnů ode dne provedení pravidelné prohlídky.

1.2.4. O každé pravidelné prohlídce bude proveden zápis v provozní knize, která bude uložena 
v místě, kde je instalován bezpečnostní systém či jeho část, které se prohlídka týká. 
O provedení pravidelné prohlídky bude sepsán servisní protokol, který bezodkladně po 
provedení prací potvrdí obě smluvní strany.

1.3. Opravy a údržba bezpečnostního systému
1.3.1. Opravy a údržba bezpečnostního systému zahrnuje veškeré činnosti potřebné 

k diagnostice závady bezpečnostního systému či jeho části a její následné opravě či 
údržbě v souladu s předepsanými technickými parametry platnými pro tento bezpečnostní 
systém, event. další úpravy vyžádané Objednatelem. Opravami a údržbou dle této 
smlouvy se rozumí výhradně ty činnosti, na které se nevztahuje záruka ze smlouvy o dílo 
uvedené v čl. 1.1. této smlouvy.

1.3.2. Opravami a údržbou dle článku 3.3. této smlouvy se rozumí zejména:

1



a) diagnostika závady bezpečnostního systému,
b) oprava závady bezpečnostního systému, na něž se nevztahuje smluvní záruka, zejména 

oprava závad způsobených neodbornou manipulací, cizím zaviněním, porušením 
právní povinnosti Objednatele či třetích osob anebo způsobených vyšší mocí,

c) opravy závad bezpečnostního systému po skončení smluvní záruky,
d) výměna komponent bezpečnostního zařízení.

1.3.3. Opravy a údržba bezpečnostního systému budou Dodavatelem poskytovány na základě 
požadavku Objednatele oznámeného Dodavateli:

V pracovní dny v době od 8:00 do 16.30 hod.:

- telefonicky na tel. čísle ..........................

- e-mailem na adresu:............................ 

V ostatní mimopracovní dobu:

- telefonicky na tel. čísle: .........................

1.3.4. Objednatel je povinen v oznámení požadavku na provedení oprav a údržby uvést 
specifikaci bezpečnostního systému či jeho části, na němž Objednatel vyžaduje provedení 
oprav a údržby, popis závady nebo specifikaci požadavku na úpravu bezpečnostního 
systému. V případě telefonického oznámení požadavku je Objednatel povinen 
bezodkladně, nejpozději do 1 hodiny od telefonického oznámení potvrdit oznámení 
požadavku písemně (e-mailem nebo faxem). V případě prodlení s písemným potvrzením 
požadavku počíná běžet lhůta k zahájení oprav a údržby dle čl. 3.3.5. této smlouvy až od 
obdržení písemného požadavku Objednatele Dodavatelem.

1.3.5. Dodavatel se zavazuje zahájit servisní služby ve lhůtě do 24 hodin od řádného ohlášení 
závady Objednatelem způsobem popsaným v článku 3.3.4. této smlouvy. Dodavatel se 
zavazuje za účelem provádění činnosti potřebné k diagnostice závady bezpečnostního 
systému či jeho části a její následné opravě či úpravě ve sjednaném termínu zajišťovat 
nepřetržitou servisní pohotovost.

1.3.6. O každém poskytnutí servisní služby dle článku 3.3. této smlouvy bude proveden zápis do 
provozní knihy, uložené v místě, kde je instalován bezpečnostní systém, či jeho část, 
které se oprava, čí údržba týká. O provedení opravy a údržby bude sepsán servisní 
protokol jako doklad o poskytnuté servisní službě a spotřebovaném materiálu (podklad 
pro fakturaci), který bezodkladně po provedení prací potvrdí obě smluvní strany.

1.3.7. Dodavatel není v-prodlení se zahájením oprav a údržby dle předchozího odstavce 
v případech prodlení Objednatele s poskytnutím potřebné součinnosti či v případě vzniku 
okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

1.3.8. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku v délce 24 kalendářních měsíců na každý nový 
hardwarový prvek, či jeho dílčí část, který do bezpečnostního systému při poskytování 
oprav a údržby instaloval, resp. který měnil za nový a v délce 36 měsíců na dodávku 
a montáž kabelových rozvodů. Záruka počíná běžet dnem instalace tohoto prvku do 
bezpečnostního systému, či jeho dílčí části.

1.3.9. O každé záruční opravě bude proveden zápis v provozní knize. Záruční oprava, včetně 
dopravy, bude provedena bezplatně.

1.3.10. Záruka se nevztahuje na vady, pokud jejich příčina spočívá v:
a) neodborném zásahu nebo neodborně prováděné obsluze bezpečnostního systému 

osobami na straně Objednatele,
b) neoprávněném zásahu třetí osoby nebo ve vnějších vlivech včetně živelních událostí 

a v nedodržení podmínek provozu bezpečnostního systému,
c) spotřebním charakteru dodaného materiálu, respektive rychle opotřebitelných dílů

2



(např. žárovky, pojistky apod.).

1.4. Ostatní servisní služby
1.4.1. Ostatními servisními službami se pro účely této smlouvy rozumí zejména:

a) preventivní kontroly bezpečnostního systému dle požadavku Objednatele,
b) konzultace týkající se požadavku Objednatele na úpravy, rozšíření, nebo modernizaci 

stávajícího bezpečnostního systému,
c) příprava nabídky na úpravy, rozšíření, nebo modernizaci stávajícího bezpečnostního 

systému,
d) programátorské práce při úpravách, rozšíření, nebo modernizaci stávajícího 

bezpečnostního systému,
e) implementace úprav, rozšíření, nebo modernizace stávajícího bezpečnostního systému.

1.4.2. Dodavatel na základě písemné žádosti Objednatele posoudí a navrhne Objednateli vhodné 
technické řešení úprav, rozšíření, nebo modernizace stávajícího bezpečnostního systému.

1.4.3. O provedení ostatních servisních služeb bude sepsán servisní protokol jako doklad 
o poskytnuté servisní službě a spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci), který 
bezodkladně po provedení prací potvrdí obě smluvní strany.

Orientační mapka:

Digitálně podepsal:
Datum: 10.01.2024 12:53:59 +01:00 3

Digitálně podepsal ■ ■ ■ ■  
Datum: 2024.01.12 07:47:16 
+0V00'


